//// FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
.
N COMITATO REGIONALE LIGURE

Organizzazione Sportiva

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

Classifica Campionato Regionale di Societa di Cross 2025

SENIORES e PROMESSE MASCHILI

SOCIETA' Somma di punti
I GE002A.S.D. C.U.S. GENOVA 11
CALCAGNO Pietro
GHIA Andrea
LAGOMARSINO Federico
2 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17
ARENA Tommaso 3
PARODI Lorenzo
STOLA Vincenzo 10
3 GE012 ATLETICA LEVANTE 18
BASALTO Andrea 3
CAPORELLO Giuseppe paol 8
MARTINI Leonardo 7
4 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 49
BRUZZONE Michele 9
FACCIO Mauro 21
PARODI Emanuel 19
5 GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 57
FOLLI Luca 24
MONTEPAGANO Ermanno 16
BUSSONE Matteo paolo 17
6 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 62
PICCO TELLARO Luca 23
VIGO Francesco 17
BOERI Davide 22
7 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 64
CARLINI Daniele 13
CORRADIN Fabio 20
RAMO' Alessandro 31
8 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 79
BAUDINO Marco 35
BRANCATISANO Davide 37
SALERNO Cristiano 7
9 IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 132
DEL GIUDICE Angelo 52
PERILLI Roberto 42
SENISE Francesco 38

atletica
italiana

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA




y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
COMITATO REGIONALE LIGURE

Organizzazione Sportiva

Classifica Campionato Regionale di Societa di Cross 2025

SENIORES e PROMESSE FEMMINILI

SOCIETA'
| GE012 ATLETICA LEVANTE
MANIC Irina
LAGOMARSINO Sara
CAPONERA Stefania
2 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
CAVALLARI Emma
LAURA Alessia
SINESI Irene
3 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
HERO Laila francesca
SCARAFONE Laura
TOGNARELLI Monica
4 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO
BARBIERI Sabrina
BIANCO Anna
VIO Mariarosa
5 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA
BONSIGNORIO Jose
BURETS Darya
VIANI Armanda

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Somma di punti
6
1
2
3
13
1
7

5
19

11
21

42
12
16
14

y | atletica
4 | italiana



//// FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
.
N COMITATO REGIONALE LIGURE

Organizzazione Sportiva

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

Classifica Campionato Regionale di Societa di Cross 2025

JUNIORES UOMINI

SOCIETA' Somma di punti
| SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9
CASALE Edoardo 4
DIVITA Gabriele 2
MOLFINO Tommaso 3

atletica
italiana

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA




//// FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
.
N COMITATO REGIONALE LIGURE

Organizzazione Sportiva

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

Classifica Campionato Regionale di Societa di Cross 2025
JUNIORES DONNE
SOCIETA' Somma di punti
| SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
CUSATO Elena
FACCO Vittoria
MANTERO Alice

w = »r O,

atletica
italiana

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA




//// FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
.
N COMITATO REGIONALE LIGURE

Organizzazione Sportiva

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

Classifica Campionato Regionale di Societa di Cross 2025

ALLIEVI
SOCIETA' Somma di punti
| SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 16
FACOLLO Matteo 9
PERRONE Luca 4
VIOLI Marco 3
2 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 27
CASULA Loris 10
FERRERA Alessandro 12
MASIO Alberto 5
3 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 30
MONACO Andrea 19
PALAMARA Stefano 9
VOIVODA Alessandro 2
4 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30
CAVIGLIA Daniele 17
DURANTE Ettore 6
FRANCESCHI Riccardo 7
5 SP234 SPEZIA MARATHON DLF 43
ARNQ' Alessandro giusep 11
CAPELLINI Francesco 11
SPIGA Simone 21
6 GE003S.S. TRIONFO LIGURE 77
NAVARRA Matteo 24
HASSID Giovanni 25
CELLI Riccardo 28
o
4. | atletica

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

italiana



y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LIGURIA

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
COMITATO REGIONALE LIGURE

Organizzazione Sportiva

Classifica Campionato Regionale di Societa di Cross 2025

ALLIEVE
SOCIETA'
| SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
BONGIOVANNI Giorgia
GUARISCO Chiara
PELLE Tosca
2 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO
MENICONI Rebecca
MENICONI Veronica
BOTTINO Chiara
3 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO
RIDOLFI Asia
DELLA BONA Linda
MASCARETTI Winnie
4 SP234 SPEZIA MARATHON DLF
COLOMBO Alice
GUGLIOTTA Anna
CARGIOLLI Cristina
5 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA
GAGGERO Zoe
RONDELLI Marta
SANCHEZ Viola

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

y | atletica
£ | italiana

Somma di punti
6
3
1
2

27
3
7

17

28
2

11

15

33

15
4

14

35

16
9

10



