

Classifica Campionato Regionale di Società di Cross 2025

SENIORES e PROMESSE MASCHILI

SOCIETA'	Somma di punti
1 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA	11
CALCAGNO Pietro	1
GHIA Andrea	1
LAGOMARSINO Federico	9
2 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA	17
ARENA Tommaso	3
PARODI Lorenzo	4
STOLA Vincenzo	10
3 GE012 ATLETICA LEVANTE	18
BASALTO Andrea	3
CAPORELLO Giuseppe paol	8
MARTINI Leonardo	7
4 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE	49
BRUZZONE Michele	9
FACCIO Mauro	21
PARODI Emanuel	19
5 GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO	57
FOLLI Luca	24
MONTEPAGANO Ermanno	16
BUSSONE Matteo paolo	17
6 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO	62
PICCO TELLARO Luca	23
VIGO Francesco	17
BOERI Davide	22
7 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI	64
CARLINI Daniele	13
CORRADIN Fabio	20
RAMO' Alessandro	31
8 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA	79
BAUDINO Marco	35
BRANCATISANO Davide	37
SALERNO Cristiano	7
9 IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO	132
DEL GIUDICE Angelo	52
PERILLI Roberto	42
SENISE Francesco	38

Classifica Campionato Regionale di Società di Cross 2025
SENIORES e PROMESSE FEMMINILI

SOCIETA'	Somma di punti
1 GE012 ATLETICA LEVANTE	6
MANIC Irina	1
LAGOMARSINO Sara	2
CAPONERA Stefania	3
2 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA	13
CAVALLARI Emma	1
LAURA Alessia	7
SINESI Irene	5
3 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE	19
HERO Laila francesca	6
SCARAFONE Laura	2
TOGNARELLI Monica	11
4 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO	21
BARBIERI Sabrina	8
BIANCO Anna	6
VIO Mariarosa	7
5 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA	42
BONSIGNORIO Jose	12
BURETS Darya	16
VIANI Armandina	14

Classifica Campionato Regionale di Società di Cross 2025

JUNIORES UOMINI

SOCIETA'	Somma di punti
I SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA	9
CASALE Edoardo	4
DI VITA Gabriele	2
MOLFINO Tommaso	3

Classifica Campionato Regionale di Società di Cross 2025

JUNIORES DONNE

SOCIETA'	Somma di punti
I SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA	5
CUSATO Elena	1
FACCO Vittoria	1
MANTERO Alice	3

Classifica Campionato Regionale di Società di Cross 2025

ALLIEVI

SOCIETA'	Somma di punti
1 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO	16
FACOLLO Matteo	9
PERRONE Luca	4
VIOLI Marco	3
2 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO	27
CASULA Loris	10
FERRERA Alessandro	12
MASIO Alberto	5
3 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA	30
MONACO Andrea	19
PALAMARA Stefano	9
VOIVODA Alessandro	2
4 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA	30
CAVIGLIA Daniele	17
DURANTE Ettore	6
FRANCESCHI Riccardo	7
5 SP234 SPEZIA MARATHON DLF	43
ARNO' Alessandro giusep	11
CAPELLINI Francesco	11
SPIGA Simone	21
6 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE	77
NAVARRA Matteo	24
HASSID Giovanni	25
CELLI Riccardo	28

Classifica Campionato Regionale di Società di Cross 2025

ALLIEVE

SOCIETA'	Somma di punti
1 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA	6
BONGIOVANNI Giorgia	3
GUARISCO Chiara	1
PELLE Tosca	2
2 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO	27
MENICONI Rebecca	3
MENICONI Veronica	7
BOTTINO Chiara	17
3 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO	28
RIDOLFI Asia	2
DELLA BONA Linda	11
MASCARETTI Winnie	15
4 SP234 SPEZIA MARATHON DLF	33
COLOMBO Alice	15
GUGLIOTTA Anna	4
CARGIOLLI Cristina	14
5 IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA	35
GAGGERO Zoe	16
RONDELLI Marta	9
SANCHEZ Viola	10